ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ от 1 сентября 2020 г. N 2220-р

Признать утратившими силу:

распоряжение Правительства Российской Федерации от 11 февраля 2019 г. N 186-р (Собрание законодательства Российской Федерации, 2019, N 7, ст. 689);

пункт 1 распоряжения Правительства Российской Федерации от 18 мая 2019 г. N 979-р (Собрание законодательства Российской Федерации, 2019, N 21, ст. 2623);

пункт 1 распоряжения Правительства Российской Федерации от 4 марта 2020 г. N 514-р (Собрание законодательства Российской Федерации, 2020, N 11, ст. 1569).

Председатель Правительства Российской Федерации М.МИШУСТИН